
UCHWAŁA NR LXIII/685/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy gminnej drodze wewnętrznej położonej we wsi Borzęcin Duży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
40, 572, 1463 i 1688) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się gminnej drodze wewnętrznej położonej we wsi Borzęcin Duży, oznaczonej według 
ewidencji gruntów i budynków jako działki ew. nr 493/14, nr 494/8, nr 993 i nr 491 będącej przedłużeniem 
istniejącej ul. Rycerska - nazwę Rycerska. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu Borzęcin Duży do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B12512-AA3D-4534-A9F2-2F888BDCC0B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXIII/685/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 września 

2023 r. 

 

 

 

Borzęcin Duży 

ul. Rycerska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B12512-AA3D-4534-A9F2-2F888BDCC0B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku podziałów nieruchomości położonych we wsi Borzęcin Duży zostały wydzielone działki 
ewidencyjne nr 493/14, nr 494/8, nr 993 i nr 491 będące własnością gminy Stare Babice, które zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego stanowią drogę o symbolu 33.KDD (tereny dróg 
dojazdowych).  

Przedłużenie nazwy ulicy Rycerskiej w Borzęcinie Dużym zapewni czytelną identyfikację punktów 
adresowych w terenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B12512-AA3D-4534-A9F2-2F888BDCC0B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/685/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie


		2023-10-04T11:29:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




